
Zmiany w Nomenklaturze scalonej od roku 1995 
Po kliknięciu na powyższy tekst ukaże się następująca tabela: 

Jak zmieniała się ilość kodów w Nomenklaturze scalonej od roku 1995 pokazuje poniższa tabela. 

Rok UtworzenieUsunięcieOgółemRozwój Kody CN 

1995 849 509 1358 340 10448 

1996 1133 1086 2219 47 10495 

1997 279 168 447 111 10606 

1998 310 329 639 -19 10587 

1999 144 303 447 -159 10428 

2000 109 223 332 -114 10314 

2001 50 90 140 -40 10274 

2002 780 654 1434 126 10400 

2003 19 15 34 4 10404 

2004 273 503 776 -230 10174 

2005 97 175 272 -78 10096 

2006 486 740 1226 -254 9842 

2007 917 1034 1956 -122 9720 

2008 75 96 171 -21 9699 

2009 127 257 384 -130 9569 

2010 180 306 486 -126 9443 

2011 132 281 413 -149 9294 

2012 907 818 1725 89 9383 

2013 35 42 77 -7 9376 

2014 43 40 83 3 9379 

2015 21 14 35 7 9396 

2016 55 27 82 28 9414 
 


